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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金 额(元)

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	041001002001
	拆除人行道
	1.材质:花岗岩面层（保护性拆除）、水泥砂浆粘结层
2.厚度:花岗岩拆除、结合层、基层拆除
	m2
	26.35
	
	

	2
	040203008001
	块料面层
	1.块料品种、规格:原有花岗岩铺装，投标方报价考虑损坏费用
2.结合层:30mm干硬性水泥砂浆
3.路面基层:做法及厚度同原路面
	m2
	26.35
	
	

	3
	040501004001
	塑料管
	1.垫层、基础材质及厚度:配套管道基础
2.材质及规格:UPVC塑料波纹管De500
3.连接形式:胶圈接口
4.铺设深度:1.8m以内
	m
	8.5
	
	

	4
	040101002001
	挖沟槽土方
	1.土壤类别:一般土方
2.挖土深度:1.8m以内
	m3
	33.66
	
	

	5
	040103001001
	回填方
	1.密实度要求:夯实回填
2.填方材料品种:素土回填
	m3
	31.99
	
	

	6
	040504001001
	砌筑井
	1.垫层、基础材质及厚度:C15混凝土垫层
2.井规格:井内径φ1000mm 
3.砌筑材料品种、规格、强度等级:普通砖墙
4.盖板材质、规格:球墨铸铁重型井盖 φ700
5.井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁
6.踏步材质、规格:球墨铸铁
	座
	1
	
	

	7
	04B001
	原检查井开洞
	1.原检查井开管洞
2.管洞与管之间设置橡胶圈
	项
	1
	
	


工要求：1.工程预算价12500元，超过预算价为无效报价；
        2.施工期5天；
        3.质保期2年；
        4.项目包含所有材料费、水电费、人工费、措施费、规费、税费等；
        5.主材料及关键性材料进场需通知监管单位，并呈报该材料出厂合格证明等文件，成交人未经监管单位认可而使用的材料，监管单位有权要求成交人无偿更换；成交人必须严格按照国家现行的施工规范和技术操作规程认真组织施工、严格按照国家各项安全规范文明施工。
